




Veškeré pojistné smlouvy budou udržovány u seriózních pojišťovacích společností s licencí 
k poskytováním pojištění v české republice, které jsou dostatečně finančně silné, aby byly schopny pokrýt 
trvající povinnosti FEKTu. 

VI. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

Pokud dojde k porušení povinností vymezených v této Smlouvě některou ze Smluvních stran, je 
strana, která porušení způsobila, povinna nahradit druhé straně skutečnou prokazatelnou újmu na jmění 
(škodu), nikoliv nepřímou újmu nebo ušlý zisk. 

Právní vztahy, které nejsou ve Smlouvě výslovně upraveny se řídí příslušnými právními předpisy České 
republiky v platném a účinném znění. 

Pokud se budou v souladu se Smlouvou sdílet osobní údaje, FEKT bude s osobními údaji zaměstnanců 
a případných budoucích zaměstnanců Honeywellu nakládat jako s důvěrnými informacemi. 

Obě smluvní strany se zavazují dodržovat platnou legislativu České republiky. 

Ochrana a sdílení důvěrných informací Smluvních stran se bude řídit dohodou o mlčenlivosti (NDA) 
uzavřenou mezi stranami Smlouvy dne 11. S. 2016. 

Nedohodnou-li se Smluvní strany ve Smlouvě jinak, budou spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny následovně: 

• veškeré spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou Smluvní strany řešit především
společným jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení;

• nebude-li možné dosáhnout mezi Smluvními stranami smírného řešení, bude spor řešen věcně
a místně příslušným soudem žalované strany.

Jakákoliv komunikace Smluvních stran elekronickou formou nebo s využitím jiných prostředků 
komunikace na dálku Smluvní strany navzájem nezavazuje a projev vůle takovým způsobem tedy nebude 
považován za změnu obsahu této Smlouvy. Obsah Smlouvy je možné měnit pouze komunikací podepsanou 
za obě strany osobami oprávněnými za tyto strany jednat. 

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto 
Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení§ 1793 OZ (neúměrné zkrácení) 
ani§ 1796 OZ (lichva). 

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv zajišťuje FEKT. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze Smluvních stran obdrží 
po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy porozuměly, že se Smlouvou 
souhlasí, že předmět Smlouvy je možný, že Smlouva byla učiněna určitě, srozumitelně a vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této 
skutečnosti ji vlastnoručně podepisují. 

3 


